CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 388, DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 15/07/2013, AILTON FRANCISCO FERREIRA,
matrícula nO 19.575, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Patrício, bem como DEVOLVÊ-LOao seu órgão de origem. (RQ).

2 - NOMEAR AILTON FRANCISCO FERREIRA para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP).

Brasília,

Deputa W DE ROURE
Preside te

(republicado por conter incorreção no item 1do ori ina!, publicado no DeL do dia 23/07/2013)

Visto da Diretora de P.ecursos Humanos Visto da Secretá7út'va da la Secretaria

I
!

Por: Vln;. Araujo U .• imp.n;<do: Vlni. Aroujo01/08/2013 17:32:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação e Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001